ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ№1

к соглашению № 5  от 12 марта 2021 г. о предоставлении субсидии на иные цели

г. Магадан «26» апреля 2021 г.

Департамент образования мэрии города Магадана (далее – Учредитель) в лице

руководителя Колмогоровой Светланы Леонидовны, действующего на основании решения

Магаданской городской Думы от 14.06.2016 г. № 37-Д, с одной стороны, и муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад присмотра и оздоровления №

4" (далее - Учреждение) в лице руководителя Афанасьевой Натальи Владимировны,

действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили

настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 3.1.1 изложить в следующей редакции:

«Предоставлять в 2021 году Учреждению из бюджета муниципального образования

«Город Магадан» субсидии в сумме 1 876 216,00 руб.»

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания обеими

Сторонами и является неотъемлемой частью соглашения №5 от 12 марта 2021г.о предоставлении

субсидии на иные цели.

3. Обязательства, не затронутые настоящим Дополнительным соглашениям, остаются в

неизменном виде.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Учредитель

Департамент образования мэрии г. Магадана

Учреждение

МБДОУ «Детский сад присмотра и

оздоровления № 4»

Руководитель

Руководитель

_______________С.Л. Колмогорова __________________ Н.В. Афанасьева

М.П.

      М.П.